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Tytuł: „Piłka i paskuda” 

Postacie:  

 Dziecko 1- chłopiec w kąpielówkach, 12 lat  

 Dziecko 2- dziewczynka w stroju kąpielowym, 10 lat, siostra Dziecka 1 

Paskuda zegrzyńska- Wysoka na 2m postać z ciałem o nieregularnym korpulentnym kształcie, 
ulepionym z glonów, błota i szuwarów. Jej głowa to ogromna małża w środku której, są dwa 
okrągłe oczy przypominające perły, jedno oko jest większe od drugiego.  Paskuda zmienia 
mimikę twarzy poprzez wykrzywianie swojej muszli. Mimo swojego wyglądu Paskuda jest 
przyjaznym stworem, choć niezbyt mądrym 

Opis fabuły:  

Podczas zabawy piłką w Zalewie zegrzyńskim, dwójce rodzeństwa piłka wyleciała na środek 
zalewu. Piłka zamiast spokojnie dryfować w wodzie sama z siebie zaczęła podpływać do 
dzieci. Powoli z wody zaczęła wyłaniać się z wody Paskuda Zegrzyńska trzymająca w dłoni 
piłkę dzieci. Rodzeństwo na widok ogromnego stwora ucieka w popłochu do lasu. Zdziwiona 
Paskuda, która chciała tylko zwrócić zgubę, po otrząśnięciu się z szoku biegnie za dziećmi 
wciąż usiłując zwrócić im ich własność.  

Kadry: 

 Kadr 1- Dziecko 1 i Dziecko 2 wesoło rzucają do siebie piłkę plażową. Dziecko 1 rzuca. 

 Kadr 2- Piłka przelatuje tuż na palcami Dziecka 2 które próbuje ją złapać. 

Kadr 3- Na pierwszym planie piłka dryfuje w wodzie, na drugim planie Dziecko 1 i Dziecko 2 
patrzą się na piłkę. 

Kadr 4- Zbliżenie na skonfundowane dzieci. 

Kadr 5- Zbliżenie na piłkę która zaczyna sama z siebie płynąć. Ruch piłki widać poprzez lekkie 
falowanie wody. 

 Kadr 6- Z pod wciąż płynącej piłki, z wody wyłaniają się palce paskudy. 

 Kadr 7- Zbliżenie na już całą rękę Paskudy, trzymającą piłkę.  

Kadr 8- Paskuda z niepokojącym uśmiechem, stojąca po pas w wodzie, wyciąga trzymającą 
piłkę rękę przed siebie. 

Kadr 9- Zbliżenie na absolutnie przerażone dzieci. 

Kadr 10- Na pierwszym planie zszokowana Paskuda patrzy, na uciekające na drugim planie 
dzieci i wyciąga w ich stronę rękę, którą nie trzyma piłki, jakby próbowała je zatrzymać. 
Paskuda stoi w wodzie, dzieci już są na lądzie i biegną w kierunku lasu. 

Kadr 11-Zbliżenie na zszokowaną Paskudę. 



  „Piłka i paskuda”#1/Iga Schoen 

 Kadr 12-Zbliżenie na skonfundowaną Paskudę, patrzącą ze zdziwieniem na piłkę w jej dłoni. 

Kadr 13-Na pierwszym planie Paskuda biegnie za uciekającymi na drugim planie dziećmi 
wołając za nimi  

 Dialogi: 

Paskuda do dzieci- „CZEKAJCIE!!!”  

Projekt postaci:  

Paskuda zegrzynska- 

 

 

 

 

Storyboard: 



  „Piłka i paskuda”#1/Iga Schoen 

 


